关于开展第九期学生预备党员教育

培训系列活动的通知

各学生党支部：

为教育帮助预备党员进一步端正入党动机，增强党性修养，强化党员意识和党性观念，根据长江大学党委统一部署，我院将开展第九期学生预备党员教育培训系列活动，现将有关事宜通知如下：

1、 培训对象

2011年上半年发展的在校学生预备党员。
2、 培训时间、地点、内容和形式

（1） 主题报告  11月23日（周三）晚7点、2#303 教室。（经贸学部、基础学部参加西校区培训）请各学生党支部书记亲自带队，并负责本支部参陪人员的考勤。
（2） 集中观看电教专题片
11月24日（周四）晚7点、2#303教室。（经贸学部、基础学部自行组织观看）
（3） 支部活动
1、组织开展一次“一个党员，一面旗帜”主题实践活动。
2、召开一次“重温党的章程，争做合格党员”的专题组织生活。
3、自学《预备党员学习资料》。
3、 考核与结业

在教育培训活动过程中，每个学员要就“如何以实际行动争做一名合格党员”为主题向党支部递交1篇思想汇报。学员能否结业将根据考勤、平时表现和思想汇报的情况认定。对不合格的，视情节轻重或转入下一期培训，或延长预备期，或取消预备党员资格。

1、 培训要求

2、 各学生党支部要高度重视、认真组织，狠抓落实、据实汇报。

3、 参加培训的学员要严肃认真、积极参与、遵守纪律，保质保量完成各项培训任务。

4、 培训期间，学员要按要求认真撰写思想汇报，严禁抄袭。
5、 对在外实习的预备党员，以自学为主，同时，各支部也要经常性了解他们在外的学习工作情况，并对其加强教育及管理。
                                     组织与培训中心
                                二〇一一年十一月二十一日